
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   174 /19 

BURMISTRZA  MIASTA  AUGUSTOWA 

z dnia  29  maja  2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z  2019 r.  poz. 506), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Augustowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej urzędu oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej.      

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


